1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Associação dos Moradores do Bairro Novo Progresso II – AMONP, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ sob o

número 16.684.664/0001-57, com endereço a Rua Gonçalves Dias, 320, Novo Progresso, CEP: 32.140-610,

Contagem, Minas Gerais, neste ato representada por seu Presidente Senhor Paulo Roberto da Silva, Carteira

de Identidade sob o registro RG M-3.357.869, inscrito no CPF sob o número XXX.986.026-XX, doravante

denominado CONTRATANTE, e LARISSA GIOVANNA GOMES AFONSO, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ sob o

número 52.714.079/0001-16, com sede na  RUA BEATRIZ CORSINO DIAS, n° 23, Bairro PARQUE

XANGRI-LA, CEP 32.186.170, CONTAGEM , MINAS GERAIS, neste ato representado LARISSA GIOVANA

GOMES AFONSO, Pessoa Física, inscrita no CPF sob o número XXX.545.336-XX, doravante denominada

CONTRATADO, resolvem celebrar o presente TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,

que passará a ser regido pelas cláusulas seguintes:

1. As partes retro qualificadas firmaram em 01 de março de 2024, Contrato de Prestação de Serviço.

2. Considerando ter havido interesse recíproco, entre os contratantes, apresenta-se alteração na data

de vigência do mesmo, passando a valer a partir da data de assinatura deste, até 31 de dezembro de

2025.

3.  Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do contrato ora alterado.

4. E por estarem, assim, justas e contratadas, assinam o presente em 02 vias de igual teor e forma,

juntamente com as testemunhas abaixo.

Contagem 03 de março de 2025

Associação dos Moradores do Bairro Novo
Progresso II – AMONP

CNPJ: 16.684.664/0001-57

  Larissa Giovanna Gomes Afonso
CNPJ: 52.714.079/0001-16

TESTEMUNHAS:

Nome: ______________________________

CPF: ________________________________

Nome: ______________________________

CPF: ________________________________

ValorAtividadeServiço

Oficineiro
Socioeducativo educacionais e culturais

R$ 1.560,00(Esporte, lazer, cultura e inclusão social)

  PESQUISA DE MERCADO

Contagem, 01 de maio de 2025.

CARLOS HENRIQUE DUARTE DE MOURA

CNPJ: 49.585.518/0001-23

Telefone: 31 -99166-9587

E-mail:carloshenrique01job@gmail.com

A Associação dos moradores do Bairro Novo Progresso II – AMONP

CNPJ: 16.684.664/0001-57

Rua Gonçalves Dias,320, Novo Progresso II – Contagem – MG / 32.140-610

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

PESQUISA DE MERCADO

LARISSA GIOVANNA GOMES AFONSO
Telefone: (31) 99574-5942

Associação dos moradores do Bairro Novo Progresso II – AMONP
CNPJ: 16.684.664/0001-57

Rua Gonçalves Dias,320, Novo Progresso II – Contagem – MG / 32.140-610

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

ValorAtividadeServiço

Oficineiro
Socioeducativo educacionais e culturais

R$ 1.300,00(Esporte, lazer, cultura e inclusão social)

Rua Beatriz Corsino Dias, 23 – Parque Xangri-la – Contagem/MG  -  Cep 32.186-170

Contagem, 01 de maio de 2025.

A Associação dos moradores do Bairro Novo Progresso II – AMONP

CNPJ: 16.684.664/0001-57

Rua Gonçalves Dias,320, Novo Progresso II – Contagem – MG / 32.140-610

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

ValorAtividadeServiço

Oficineiro
Socioeducativo educacionais e culturais

R$ 1.500,00(Esporte, lazer, cultura e inclusão social)

R ADALMO PASSOS LOPES, nº604, JARDIM BANDEIRANTES, CONTAGEM/MG – CEP:
32.371-248

PESQUISA DE MERCADO

Contagem, 01 de maio de 2025.

CRISTIANE PEREIRA CAMPOS RODRIGUES

CNPJ: 47.698.116/0001-00
Telefone: 31-98566-8826
E-mail:crispcrodrigues@gmail.com

Atividade: Oficina de convivência e hidroginástica

Mês:  DezembroAbril

DIA DO MÊS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

DIA DA SEMANA T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q

1 DIRCE CARDOSO MOREIRA 69 P P P P P P P P 8

2 ELETICE APARECIDA BARBOSA DA SILVA 67 P P P P P P P P 8

3 HERCILIO HEITOR 71 P P P P P P P P 8

4 JOSE CARLOS LIMA 72 P P P P P P P J 7

5 JOSE OLIMPIO GARCIA 66 J J J J J J J J 0

6 LUZIA JOSE CRISPIM 78 P P P P P P P P 8

7 MARIA APARECIDA 67 P P P P P P P P 8

8 MARIA APARECIDA SOUZA SILVA 69 J J J J J J J J 0

9 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS 69 J J J J J J J J 0

10 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS SENA 60 P P P P P P P P 8

11 MARIA DAS GRAÇAS MACIEL 71 P P P P P P P P 8

12 MIRALVA DA GLORIA 69 P P P P P P P P 8

13 MARIA NEUSA DE JESUS 69 P P P P P P P P 8

14 MARIA ROSALINA LOURENÇO DOS SANTOS 60 J J J J J J J J 0

15 MARIA SERRÃO MAGNO 67 J J J J J J J J 0

16 MARILENE GONÇALVES 62 P P P P P P P P 8

17 NEIDE O. DIAS 62 J J J J J J J J 0

18 NILZA MARIA DE OLIVEIRA 77 J J J J J J J J 0

19 NISALINA GARCIA 70 J J J J J J J J 0

20 GERALDA APARECIDA COELHO 63 P P P P P P P P 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

IDADE
TOTAL DE

ATENDIMENTOS

Relação de beneficiários inscritos

Nº

Dados Projeto Social

CNPJ: 16.684.664/0001-57

LISTA DE FREQUÊNCIA

Dados do Executor

Razão Social: Associação dos Moradores do Bairro Novo Progresso II

Nº do Termo de ( )Fomento ou (x)Colaboração: 011/2024

Profissional Responsável (Professor/Oficineiro): Larissa Giovanna Gomes Afonso

Coordenador da atividade: Matheus Ramos

Nome do Projeto: SCVF Pessoas Idosas - Núcleo Nacional

Horário das atividades: 14h às 16h00

Ano: 2025

21 REGINALDO M DE MIRANDA 63 P P P P P P P P 8

22 TEREZINHA LIDAQUINA 67 P P P P P P P P 8

23 TEREZINHA APARECIDA NUNES 78 P P P P P P P P 8

24 TEREZINHA DA CONCEIÇÃO PINTO 71 J J J J J J J J 0

119

1    LEGENDA: P (PRESENTE) – F (FALTA) – A (ATESTADO) – J (JUSTIFICADO)

TOTAL DE ATENDIMENTOS

Assinatura do Profissional(is) responsável(is):

Assinatura do Coordenador:   ________________________________________________

FUNDADA EM 15 DE JULHO DE 1973 | CNPJ 16.684.664-0002-38